

Stine Billy ApS

Doorn Alle 18, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 53 84 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Stine Josephine Billy Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stine Billy ApS
Doorn Alle 18
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 53 84 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Josephine Billy Dahl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning samt influentarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 487.107 kr. mod 630.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.773 kr. mod 120.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	487.107	630.488
1 Personaleomkostninger	-171.371	-478.295
Driftsresultat	315.736	152.193
Andre finansielle indtægter	1.229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.254	-4.407
Resultat før skat	306.711	147.786
Skat af årets resultat	-69.938	-27.126
Årets resultat	236.773	120.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	140.000
Overføres til overført resultat	176.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.340
Disponeret i alt	236.773	120.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
	52.958	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.336	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.294	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.294	0
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
	55.835	59.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.835	59.585
Tilgodehavender i alt	414.795	400.378
Likvide beholdninger	470.630	459.963
Omsætningsaktiver i alt	578.924	459.963
Aktiver i alt	578.924	459.963

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	377.712	200.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>477.712</u>	<u>380.940</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.024	5.000
Selskabsskat	33.938	31.034
Anden gæld	59.250	29.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.212</u>	<u>79.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.212</u>	<u>79.023</u>
Passiver i alt	<u>578.924</u>	<u>459.963</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	200.939	140.000	380.939
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.773	60.000	236.773
	<u>40.000</u>	<u>377.712</u>	<u>60.000</u>	<u>477.712</u>

Noter

		<u>2024</u>	<u>2023</u>			
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager		141.352	423.381			
Pensioner		28.000	48.000			
Andre omkostninger til social sikring		594	3.408			
Personaleomkostninger i øvrigt		1.425	3.506			
		<u>171.371</u>	<u>478.295</u>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>			
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024			
Direktion	13,5	0	55.336			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,50			0	0	0
